
K A N DI DA TŲ  A SM E N S D UO ME NŲ  T V A RK Y MA S 

Informacinis pranešimas dėl kandidatų į VšĮ „MyHelp“ ir VšĮ Vyturiukas LT darbuotojus asmens 
duomenų tvarkymo 

Siųsdami  savo anketą (CV), Jūs suteikiate teisę, kad VšĮ „MyHelp“ ir VšĮ Vyturiukas LT (įmonės kodas 
305539403 – 304377845, buveinės adresas Kęstučio g. 87 – 209 kabinetas, LT- 44299, Kaunas, Tel.: +370 
694 16123) (toliau – Įmonė) būtų Jūsų asmens duomenų valdytojas ir tvarkytų Jūsų asmens duomenis 
Kandidatų, pretenduojančių užimti laisvas darbo vietas, atrankos tikslu. 

Duomenų gavimo šaltiniai: Mes tvarkome tuos asmens duomenis, kuriuos Jūs sutikimo pagrindu 
atsiunčiate atrankos procedūrai reikalingoje informacijoje (anketoje (CV). 

Darbuotojų atrankos procese Bendrovė tvarko šiuos kandidatų asmens duomenis: nuotrauka, vardas, 
pavardė, gimimo data, gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, el. pašto adresas, pilietybė, 
ūgis/svoris, informacija apie išsilavinimą, kvalifikaciją, darbo patirtį, informacija apie užsienio kalbų 
mokėjimą, informacija apie vairuotojo pažymėjimą ir kiti anketoje (CV) pateikti ar Bendrovės atrankos 
procese surinkti duomenys, tame tarpe duomenys apie sveikatą (tinkamumą dirbti profesinės rizikos 
sąlygomis). 

Duomenų saugojimo laikotarpis. Jūsų duomenis saugosime vykdomos atrankos (kuriai pateikėte savo 
anketą (CV), metu. Gavus Jūsų sutikimą, Jūsų duomenis saugosime dar 6 mėnesius, kad šiuo laikotarpiu, 
atsiradus pagal Jūsų anketą tinkamai pozicijai, galėtume pasiūlyti Jums dalyvauti atrankoje. Duomenys 
tvarkomi atrankos užimti laisvas darbo vietas tikslu, todėl atsiradus tinkamai Jums pozicijai, su Jumis 
susisieksime. 

Duomenų perdavimas tretiesiems asmenims. Jūsų duomenis mes galime perduoti tvarkyti tik 
šiems  tretiesiems asmenims: 

• Įdarbinimo bendrovėms, kurios padeda mums vykdyti kandidatų atranką ir teikia mums su atranka, 
kandidatų vertinimu ir vidaus administravimu susijusias paslaugas. Mes pateikiame tik tiek 
duomenų, kiek yra būtina konkrečiai paslaugai suteikti. 

• IT paslaugų ir priežiūros tiekėjams, kurie užtikrina IT sistemų, kuriose tvarkomi Jūsų duomenys, 
funkcionavimą. 

• Priežiūros ir kontrolės institucijoms, teisėsaugoms įstaigoms, advokatams (teisininkams), 
teismams, jei jų reikalaujama pagal galiojančius teisės aktus arba ginant teisinius reikalavimus. 

Duomenų teikimas išorinėms šalims ar gavėjams už ES ribų.  Jūsų asmens duomenys nėra teikiami 
trečiosioms šalims ir tarptautinėms organizacijoms (už ES/ EEE ribų). 

Jūs, kaip mūsų potencialus kandidatas (duomenų subjektas), turite šias teises: 

• teisę žinoti (būti informuotam) apie savo asmens duomenų tvarkymą – įgyvendiname Jums 
pateikdami susipažinti šį informacinį pranešimą ir kitus informacinius pranešimus; 

• teisę susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis; 
• teisę reikalauti ištaisyti savo asmens duomenis; 
• teisę reikalauti ištrinti savo asmens duomenis („teisė būti pamirštam“), jei tai galima pagrįsti viena 

iš priežasčių, numatytų BDAR 17 str. 1 d.; 
• teisę apriboti savo asmens duomenų tvarkymą. Prašyti apriboti savo asmens duomenų tvarkymą, 

kai taikomas vienas iš atvejų, numatytų BDAR 18 str.1 d.; 
• teisę nesutikti su savo asmens duomenų tvarkymu; 
• teisę atšaukti savo sutikimą tvarkyti asmens duomenis, kai Jūsų asmens duomenis tvarkome 

sutikimo pagrindu; 

Jei manote, kad tvarkydama Jūsų asmens duomenis VšĮ „MyHelp“, VšĮ Vyturiukas LT pažeidžia duomenų 
apsaugos teisės aktus, turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai paštu L. 
(Sapiegos g. 17, LT-10312, Vilnius) arba internetu (https://vdai.lrv.lt). 

 


